VISTA l’aggiudicazione definitiva della gara 4638/C24c del 16.06.2018 alla Ditta STUDIO-G SRL VIA 
Mandorleto - 88811 Ciro’ Marina (KR), per la fornitura dei beni (PUBBLICITA’) relativi al progetto 

indicato in oggetto per un importo contrattuale di € 532,00 (cinquecentotrentadue/00) IVA esclusa ed ogni 
altro onere incluso, a fronte di un importo complessivo a base di gara di € 583,18 (cinquecentoottantatre/18)  
al netto di IVA. 

n° RAGIONE SOCIALE INDIRIZZO 

1 ELIOTIP di Potrone Francesco C/DA LIPUDA - 88811 CIRO’ MARINA 

2 SCAROLA ETICHETTE di Scarola Gaetano & C. Loc. Lipuda Zona Industriale - 88811 CIRO’ 
MARINA 

3 STELLA DEL MARE Via Don. E. Terminelli - 88811 CIRO’ MARINA

[...]

11/2018 del 02/08/2018 prot. 0005253/C24c del 
02.08.2018;   

VERIFICATA la congruenza del materiale consegnato;   
VISTE la fattura elettronica n. 262 del 02/08/2018, acquisita al prot. n. 0005328/C14 del 09/08/2018, per un 

importo complessivo di € 649,04 (seicentoquarantanove/04) IVA COMPRESA conforme alla GARA PROT. 
4638/C24C del 16.06.2018;  

ESAMINATO il materiale fornito dalla Ditta sopra indicata;  
VISTO l’art. 102 C.2  del D.Lgs n.50/2016; 
VERIFICATO che il prezzo per la fornitura è corrispondente a quello fissato;